

MUNOTCUP 2007

Rangliste

Rang	Verein	P-Note	T-Note	Ord.-Abzüge	Note	Total	Rang	Verein	Einzel-ausführ.	Synchronität	Gestaltung Begleitung	Ord.-Abzüge	Note	Total	Rang	Verein	Einzel-ausführ.	Synchronität	Gestaltung Begleitung	Ord.-Abzüge	Note	Total
Gymnastik Grossfeld							Barren							Schulstufenbarren								
Pokalspender: Brauerei Falken							Pokalspender: Heini Schweizer							Pokalspender: Schaffhauser Nachrichten								
1	Gelterkinden TV	0.174	0.458		9.37		1	Buchthalen	3.70	2.72	3.00		9.42		1	Gelterkinden DR	3.65	2.70	2.92		9.27	
		0.102	0.396		9.50	18.87			3.75	2.75	3.00		9.50	18.92			3.75	2.75	2.95		9.45	18.72
2	Wilchingen	0.156	0.490		9.35		2	Henggart	3.57	2.65	2.95		9.17		2	Andelfingen DTV	3.55	2.55	2.97		9.07	
		0.186	0.52		9.29	18.64			3.60	2.72	2.95		9.27	18.44			3.62	2.67	3.00		9.29	18.36
3	Andelfingen TV	0.382	0.664		8.95		3	Beggingen	3.62	2.65	3.00		9.27		3	Beggingen	3.52	2.57	3.00		9.09	
		0.454	0.782		8.76	17.71			3.57	2.57	3.00		9.14	18.41			3.55	2.62	3.00		9.17	18.26
4	Hallau	0.686	0.634		8.68		4	Schaffhausen	3.45	2.52	2.97		8.94		4	Hallau	3.52	2.60	2.90		9.02	
		0.638	0.614		8.75	17.43			3.57	2.65	3.00		9.22	18.16			3.57	2.60	2.87		9.04	18.06
Gymnastik Kleinfeld							5 Andelfingen TV							5 Schlaate								
Pokalspender: GYK Stadt Schaffhausen							3.45 2.45 2.67 8.57 17.09							3.40 2.50 2.77 8.67								
1	Schlaate	0.198	0.390		9.41				3.35	2.47	2.70		8.52				3.37	2.47	2.85		8.69	17.36
		0.204	0.366		9.43	18.84			3.25	2.35	2.75		8.35				3.35	2.45	2.85		8.65	
2	Ormalingen	0.270	0.502		9.23		6	Wilchingen	3.25	2.27	2.82		8.34	16.69			3.35	2.35	2.82		8.52	17.17
		0.246	0.424		9.33	18.56			3.27	2.27	2.62		8.16				3.42	2.40	2.77		8.59	
3	Andelfingen DTV	0.342	0.616		9.04		7	TV Ossingen	3.15	2.22	2.60		7.97	16.13			3.45	2.42	2.82		8.69	17.28
		0.426	0.736		8.84	17.88			3.25	2.25	2.60		8.10				3.30	2.47	2.82		8.59	
4	Seuzach DTV	0.424	0.772		8.80		8	Niederbüren	3.17	2.25	2.57		7.99	16.09			3.35	2.35	2.87		8.57	17.16
		0.394	0.676		8.93	17.73			3.05	2.25	2.35	1	6.65				3.25	2.27	2.80		8.32	
5	Bubikon	0.578	0.670		8.75		9	Jugend TVS	3.00	2.30	2.25	1	6.55	13.20			3.22	2.20	2.82		8.24	16.56
		0.546	0.618		8.84	17.59										Sprung						
6	Ossingen	0.512	0.772		8.72										Pokalspender: Brigitte Steinacher							
		0.496	0.768		8.74	17.46									1	Neuenhof	3.67	2.75	3.00		9.42	
7	Seuzach TV	0.498	0.928		8.57												3.67	2.80	3.00		9.47	18.89
		0.442	0.688		8.87	17.44									2	Serrières	3.72	2.72	2.97		9.41	
8	Lufingen	0.560	0.810		8.63												3.70	2.70	3.00		9.40	18.81
		0.634	0.772		8.59	17.22									3	Satus SH	3.55	2.72	2.85		9.12	
9	Büsingen	0.872	0.800		8.33												3.60	2.70	2.90		9.20	18.32
		0.734	0.946		8.32	16.65									4	Opfikon/Kloten	3.45	2.62	2.80		8.87	
																	3.55	2.67	2.92		9.14	18.01
																	3.47	2.47	2.75		8.69	17.33
																	3.37	2.47	2.70		8.54	
																	3.47	2.55	2.75		8.77	17.31
																	3.30	2.52	2.70		8.52	
																	3.42	2.57	2.77		8.76	17.28
																	2.90	2.05	2.02		6.97	
																	3.10	2.25	2.37		7.72	14.69
																	Schaukelringe					
																Pokalspender: TV Malans						
															1	Satus SH	3.65	2.62	2.97		9.24	
																	3.67	2.70	2.97		9.34	18.58
															2	Malans	3.47	2.45	2.95		8.87	
																	3.45	2.55	2.87		8.87	17.74
															3	Opfikon/Kloten	3.52	2.47	2.72		8.71	
																	3.55	2.55	2.80		8.90	17.61
															4	Schaffhausen	3.37	2.32	2.72		8.41	
																	3.35	2.27	2.77		8.39	16.80
															5	Niederhasli	3.35	2.45	2.67		8.47	
																	3.32	2.35	2.60		8.27	16.74
															6	Satus Rothrist	3.25	2.35	2.55		8.15	
																	3.20	2.37	2.55		8.12	16.27
															7	Rafz	2.90	2.12	2.62		7.64	
																	3.07	2.30	2.60		7.97	15.61